

9/wyposażenie Pracowni Bronchofiberoskopii/17

Torzym, 23.08.2017

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 9/wyposażenie Pracowni Bronchofiberoskopii/17, Nazwa zadania: Dostawa sprzętu medycznego – Wyposażenie Pracowni Bronchofiberoskopii

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp przedstawiamy poniżej wyjaśnienia:

Zadanie nr 1

I. Wideobronchoskop

Dot. pkt. 8

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w pkt. 8 (wlot kanału biopsyjnego typu Luer)?

Czy Zamawiający dopuści wideo bronchoskop z dwoma programowalnymi przyciskami endoskopowymi?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ zadanie 1 opis przedmiotu zamówienia pkt I pkt 8 i 11.

II. Wideobronchoskop

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w pkt. 8 (wlot kanału biopsyjnego typu Luer)?

Czy Zamawiający dopuści wideo bronchoskop z dwoma programowalnymi przyciskami endoskopowymi?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ zadanie 1 opis przedmiotu zamówienia pkt II ppkt 8 i 11.

III. Echoendoskop EBUS

Pkt. 6:

Czy Zamawiający dopuści kierunek obserwacji układu optycznego skośnie 10 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytanie umieszczając wyjaśnienia do treści SIWZ na stronie internetowej www.szpitaltorzym.pl –nazwa pliku „3. Wyjaśnienia treści SIWZ”..

Pkt. 7:

Czy Zamawiający dopuści kąt skanowania wiązki USG 65 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytanie umieszczając wyjaśnienia do treści SIWZ na stronie internetowej www.szpitaltorzym.pl –nazwa pliku „3. Wyjaśnienia treści SIWZ”.

IV. Procesor wizyjny

Pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści funkcje uwydatnienia naczyń krwionośnych i struktur tkanek dla wszystkich oferowanych endoskopów?

Określenie i-scan jest nazwą własną dla jednego oferenta Pentax.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pkt. 4 i 21:

Czy Zamawiający dopuści 3 wejścia USB na panelu tylnym oraz 1 czytnik na karty typu Flash Card na panelu przednim?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pkt. 6:

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w pkt. 6 (dotykowy programowalny panel sterowania funkcjami procesora)? Zapis ten jest charakterystyczny tylko dla jednej firmy – Varimed, co ogranicza konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pkt. 11 i 30:

Czy Zamawiający dopuści video procesor wyposażony w proste intuicyjne menu w języku angielskim wraz z zapewnieniem profesjonalnego szkolenia oraz obszernej instrukcji obsługi w języku polskim? Pragniemy zauważyć, że obecnie stosowane skróty oraz terminologia są znane dla personelu medycznego.

Czy Zamawiający dopuści procesor z instrukcją obsługi w języku polskim z zastosowaniem oryginalnych komunikatów wyświetlanych na ekranie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pkt. 16:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zapisania dowolnej funkcji procesora z przycisku na głowicy endoskopu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pkt. 19:

Czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie przed przerwą w pracy jako zapasową halogenową lampą awaryjną o mocy 75W włączaną automatycznie w przypadku awarii lampy głównej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści zabezpieczenie przed przerwą w pracy jako zapasową halogenową lampą awaryjną o mocy 75W włączaną automatycznie w przypadku awarii lampy głównej.

Pkt. 25:

Czy Zamawiający wymaga budowy modułowej osobno źródło światła i osobno procesor obrazu do podłączenia endoskopów giętkich (możliwość wymiany poszczególnych modułów w sytuacjach serwisowych, a nie całego zestawu)?

Obecny zapis spełnia wyłącznie firma Pentax.

Odpowiedź :

Zamawiający udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytanie umieszczając wyjaśnienia do treści SIWZ na stronie internetowej www.szpitaltorzym.pl –nazwa pliku „3. Wyjaśnienia treści SIWZ”.

V. Monitor medyczny

Pkt. 5:

Czy Zamawiający dopuści jasność min. 300 cd/m² oraz matryca w standardzie min. 16,8 miliona kolorów?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

VI. Stacjonarny ultrasonograf

W związku z konfiguracją parametrów technicznych stacjonarnego ultrasonografu klasy klinicznej opisanej w sposób jednoznaczny – dopuszczający do postępowania wyłącznie sprzęt Hitachi firmy Pentax, czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne procesor ultrasonograficzny o poniższych parametrach:

- Zakres wybieranych częstotliwości pracy w trybie 2D określone wybieranymi częstotliwościami głowic min. 5,0 – 12,0 MHz
- zakres dynamiki systemu (przy spadku wzmocnienia -3dB) ≥ 180 dB
- Aparat wyposażony w całkowicie cyfrowy system formowania wiązki ultradźwiękowej z możliwością dynamicznego jej ogniskowania (beamformer oraz w linie opóźniające).
- tryby pracy:
 - B-Mode

- M-Mode
- Doppler pulsacyjny PWD
- Doppler kolorowy CD
- Power Doppler
- zapewniona możliwość podłączenia endoskopu z głowicą radialną i głowicą convex
- posiada funkcję „obraz w obrazie” obraz endoskopowy z kamery CCD w obrazie z głowicy ultrasonograficznej
- posiada funkcję pomiarów parametrów na ekranie monitora
- posiada funkcję wprowadzania danych o badaniu - wyświetlane na ekranie monitora
- wyposażony w co najmniej jedno złącze USB
- wyposażony w wyjście komunikacyjne LAN
- umożliwia archiwizację obrazów medycznych w formatach JPG, TIFF, DICOM
- wyjścia komunikacyjne Min S-VHS, RGB,DVI,HD-SDI
- Procesor kompatybilny z oferowanym bronchoskopem ultrasonograficznym

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wyjaśnienia do niej- plik o nazwie „3. Wyjaśnienia treści SIWZ”.

VII. Szafa susząca

Czy Zamawiający dopuści szafę o poniższych parametrach:

- Szafa do przechowywania max 7 endoskopów
- Wieszaki na endoskopy w pozycji pionowej
- Uchwyty na dwóch poziomach
- Identyfikacja endoskopu poprzez skaner kodów kreskowych
- Czas przechowywania regulowany od 1 godz. do 72 godzin
- Pojemność komory suszenia min. 0,5 m³ – max. 0,6 m³
- Suszenie endoskopów powietrzem klasy medycznej bez konieczności podgrzewania powietrza w celu zminimalizowania ryzyka wtórnej kontaminacji
- Czas suszenia regulowany od 1 min i więcej
- Możliwość suszenia przez min. 120 minut
- Możliwość zaprogramowania czasu przechowywania
- Filtr HEPA
- Panel kontrolny 4,3” Kolorowy wyświetlacz dotykowy LCD
- Szafa dwudrzwiowa
- Przeszkłone drzwi
- Oświetlenie wewnętrzne komory – 3 lampy LED (ustawienia: automat/manual)
- Automatyczne uruchamianie oświetlenia szafy po otwarciu drzwi
- Możliwość ograniczenia dostępu do szafy tylko dla osób upoważnionych
- Temperatura sterowana ok. 40°C
- Koszyk na akcesoria
- Funkcje bezpieczeństwa:
- - klucz bezpieczeństwa

- - blokada drzwi
- - kontrola blokady przycisków panela
- Proces walidacji z drukarką
- 7 filtrów wewnętrznych powietrza 0,2 µm
- 2 zewnętrzne filtry powietrza
- Maksymalne zapotrzebowania na powietrze 100l/min
- Łatwy dostęp do urządzeń monitorujących proces suszenia i przechowywania znajdująca się w szafie, bez konieczności otwierania komory i narażania endoskopów na kontaminację
- Szafa wyposażona w 4 kółka, 4 nogi
- Wymiary: szer. 1200-1380 mm, głębokość 480-520 mm, wysokość do 2300 mm
- Zasilanie 220-230V/50-60Hz
- Podłączenie do sieci jednofazowej
- Szafa wyposażona w 2 kompresory służące do przedmuchiwania aparatów
- Nie wymaga dodatkowych przyłączy zasilania powietrza

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wyjaśnienia do niej- plik o nazwie „3. Wyjaśnienia treści SIWZ”.

VIII. Automatyczna myjnia endoskopowa

Pkt. 8:

Czy zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści urządzenie o następujących wymiarach zewnętrznych: wys. 94 cm, gł. 60 cm, szer. 58 cm ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pkt. 9:

Czy zamawiający w dopuści urządzenie o następującym procesie mycia i dezynfekcji: mycie, detergent, mycie, dezynfekcja, mycie, alkohol, suszenie

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pkt. 18:

Czy zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści urządzenie z zbiornikiem na detergent o pojemności 1,5 l ? Pojemność zbiornik nie ma wpływu na przebieg prawidłowego procesu mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie ze zbiornikiem na detergent o pojemności 1,5l.

Pkt. 22:

Czy zamawiający dopuści mechaniczną wymianę filtrów wewnętrznych oraz zewnętrznych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

X. System do archiwizacji badań wraz z komputerem

pkt. 2:

Czy Zamawiający dopuści program do rejestracji obrazu z zastosowanym procesorem USG? Oferowany procesor USG jako jednostka zintegrowana odpowiada również za przechowywanie obrazu z przetwornika CCD endoskopów (Zmiana wyświetlanego obrazu odbywa się przyciskiem PiP). Można wybrać obraz USG, obraz CCD lub oba jednocześnie. Rozwiązanie takie umożliwia rejestrację obrazu endoskopowego i z USG w inny niż w SIWZ sposób.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Do wiadomości:

- uczestnicy postępowania

Katarzyna Lebiotkowska Prezes Zarządu